
i boc.cantabria.esPág. 2766

LUNES, 15 DE FEBRERO DE 2021 - BOC NÚM. 30

1/1

C
V

E-
20

21
-1

03
8

  

     AYUNTAMIENTO DE REINOSA

   CVE-2021-1038   Fecha de realización del primer ejercicio (prueba psicotécnica) del 
proceso selectivo para la provisión, mediante concurso-oposición, 
por promoción interna, de una plaza de Ofi cial de Policía Local.

   En cumplimiento de lo dispuesto en la Resolución de Alcaldía nº 153, de fecha 5 de febrero 
de 2021, se hace público el presente anuncio en el Boletín Ofi cial de Cantabria: 

 Aprobada la lista defi nitiva de admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución nº 986, de 
fecha 20 de octubre de 2020, del proceso selectivo para provisión, mediante concurso-oposi-
ción, por promoción interna, de una plaza de Ofi cial de Policía Local, Escala de Básica, Grupo 
C, Subgrupo C1, Categoría Ofi cial, publicadas en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 114, 
de 14 de junio de 2019. 

 Por la presente, y en uso de las atribuciones que me confi ere la Normativa Local, RESUELVO: 

 PRIMERO.- Señalar como fecha, hora y lugar para la celebración del primer ejercicio de la 
oposición (prueba psicotécnica), el próximo día VIERNES 12 DE MARZO DE 2021, A LAS 9:00 
h DE LA MAÑANA, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Reinosa, a cuyos efectos quedan 
convocados los aspirantes, recordándoles que deberán ir provistos de DNI, cuya falta de apor-
tación impedirá la realización del ejercicio, y bolígrafo color azul. 

 SEGUNDO.- Disponer la publicación del presente en el Boletín Ofi cial de Cantabria y en el 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, y comunicar que los siguientes anuncios relativos al de-
sarrollo del proceso selectivo se efectuarán únicamente en el Tablón de Anuncios y en la Página 
Web del Ayuntamiento de Reinosa. 

 Reinosa, 5 de febrero de 2021. 
 El alcalde-presidente, 

 José Miguel Barrio Fernández. 
 2021/1038 


		Gobierno de Cantabria
	2021-02-10T16:26:35+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




